MEHHIO Ha <E,f»

Mpuem NuwmK, HAaMMeHOBaHWe 61t04a

Hepena 3
Aenb 1

Kawa xungkas MmonoyHas pucosas
BaTOH NWEHUYHbIA ¢ Macnom
Yail ¢ caxapom

NToro:

KomMnoT n3 cmecu cyxoppykToB

MNToro:

OBoOLW M N0 Ce30HY

Cyn KapToenbHbIli BeretapuaHckui
KoTneta py6neHHas u3 ntuuybl
MakapoHHble N3enns oTBapHbie
Xne6 NweHUYHbI

Xne6 pxaHo-NWeHUYHbI

KomnoT 13 ceBexux nnopos

NToro:

BaTtpyuwka c TBOporom
Yail ¢ caxapom

NToro:

MTOIO 3a BeCb fjeHb:

J-eQJiSp ™ 2022r.

Muuessie Bew ecTsa

Macca b X
nopuuu
3ABTPAK
205 2,17 3,89
35 2,14 6,60
180 0,06 0,02
420 4,37 10,51
BTOPOWM 3ABTPAK
180 0,39 0,01
180 0,39 0,01
OBE]
30 0,23 1,83
180 1,32 4,46
70 19,41 4,54
130 4,78 3,91
30 3,80 0,40
20 3,08 0,56
180 0,14 0,14
640 32,76 15,84
NONAHWNK
70 9,62 5,48
180 0,06 0,02
250 9,68 5,50
1490 47,20 31,86

Yy

22,51
12,79

9,99
45,29

24,99
24,99

0,71

7,30
15,70
22,91
24,60
15,08
21,20

107,50

29,18
9,99
39,17
216,95

OHepretunye
ckas
LLEHHOCTb
(kkan)

134,00
119,00
40,00

293

101,70
101,70

20,19
74,80
176,17
145,99
117,50
80,40
87,84

702,89

202,00
40,00

242,00
1339,59

Ne peu.

392



Mpuem nNuwu, HanMmeHoBaHue 61w aa

Hepena 3
feHb 2

Kawa XupKas MonoyHas N eHHas
BaToOH NWEHUYHbIA C Macnom
Yali c caxapom

NToro:

D pPYyKTbl CBeXue

NToro:

Cyn KapTodhenbHbI# C MaKapoOHHbIMU
n3gennamm

Pary n3 oBowyeit

MTnya otsapHas

Xne6 niweHNYHbI i

Xne6 pXaHOo-NWEeHNYHbIN

KomnoT n3 cyxothpyKkToB

MNToro:

MUpPoOXKKN NeyeHble
Yaii ¢ caxapom M TUMOHOM

MnToro:

MTOIO 3a BeCb AeHb:

MEHHKO Ha«

»
M acca Muuwesblie BelwecTBa
nopuuu b x
3ABTPAK
205 4,59 4,90
35 2,14 6,60
180 0,06 0,02
420 3,79 11,52
BTOPOWM 3ABTPAK
100 0,40 0,40
100 0,40 0,40
OBE]
180 6,69 3,69
130 11,16 3,90
50 13,56 10,20
30 3,80 0,40
20 3,08 0,56
180 0,39 0,01
590 38,68 18,76
NONAHUK
70 4,08 4,49
180 0,12 0,02
250 4,20 4,51
1360 47,07 35,19

-JpJ*  2022r.

<H41'Nickest COLLD

26,32
12,79
9,99

49,10

9,80
9,80

9,04
0,00
24,60
15,08
24,99

81,45

23,60
10,20

33,80
174,15

LLIC nuiiosapO'M.
OHepreTuyeck
as LUeHHOCTb Ne pey,.
(kkan)
168,00 182
119,00 1
40,00 392
327,00
44,00 368
44,00
91,17 82
116,00 344
146,00 300
117,50
80,40
101,70 376
652,77
158,00 454
41,00 393
199,00
1227,77



Macca Munuesble BewecTea JHepreTuye

Mpuem nuwun, HammeHoBaHne 610 aa nopum B x Y cxas Ne pey.
LLeHHOCTb
(kkan)
Hepensa 3
OeHb 3
3ABTPAK

Cyn MOMIOYHbIA C MaKapOHHbLIMMK 180 5,75 5,21 18,83 145,20 93
n3pennamm
BaTOH NWEeHUYHBbIWA C CbIpOM 45 4,73 6,88 14,56 139,00 3
Yail ¢ caxapom 180 0,06 0,02 9,99 40,00 392

NToro: 405 10,54 12,11 43,38 324,20

BTOPOWM 3ABTPAK

KomMnoT u3 cBexux nnojos 180 0,14 0,14 21,20 87,84 372

MToro: 180 0,14 0,14 21,20 87,84

OBE[

Cyn n3 oBolLei 180 7,13 5,65 13,30 132,67 99
OBoOLW M NO CE30HY 30 0,50 1,50 2,53 25,71 20
Mnos 13 nTuubl 150 14,12 9,04 20,26 219,00 304
KomMnoT n3 cyxoppykToB 180 0,39 0,01 24,99 101,70 376
Xneb6 N eHUUYHbI 30 3,80 0,40 24,60 117,50
Xne6 pXaHo-MwWeHUYHbIR 20 3,08 0,56 15,08 80,40

MToro: 590 39,02 17,16 100,76 676,98

NONAHUK

Onafbn C TBOPOTOM W NOBUANOM 120 12,06 14,05 58,91 410,76 452
Yaii ¢ caxapomM M NUMOHOM 180 0,12 0,02 10,20 41,00 393

MToro: 300 12,18 14,07 69,11 451,76

MTOIO 3a BeCb fleHb: 1475 61,88 43,48 234,45 1540,78



Mpuem Nuwmn, HaumeHoBaHue 61t ga

Hepensa 3
NeHb 4

Kalwa XuaKkas MoNo4YHas MaHHas
BaToH NWEeHUYHbIN C Macnom
Yali ¢ caxapoM v TUMOHOM

MNToro:

KomnoT n3 cyxothpykTos

MNToro:

OBOLWMN NO Ce30HY

Cyn KapToenbHblli ¢ 6060BbIMU
KoTnerta py6neHHas u3 nTulbl ¢ COycom
M akapoHHble N3ennsa oTBapHble

Xneb6 NwWeHWYHbIN

Xne6 pXaHo-NwWeHNYHbI

KomnoT 13 cBexux nnofos

MnTtoro:

OMeT ¢ MOPKOBbIO
Xne6 NweHUYHbINA
Yail c caxapom

NToro:

MNTOIO 3a BeCb A€Hb:

Macca
nopuuu

180
180

30
180
70

30
20
180

640

65

30
180

275
1400

Munuiesble BewecTsa

3ABTPAK
3,18
2,14
0,12

5,44

BTOPOW 3ABTPAK

0,39
0,39
OBE[
0,44
8,85
19,41
4,78
3,80
3,08
0,14
40,29
MoNAHNK
6,22
3,80
0,06
10,08
56,20

X

3,89
6,60
0,02
10,51

0,01
0,01

3,64
20,27
4,54
3,91
0,40
0,56
0,14
31,65

11,57
0,40
0,02

11,99
54,16

21,44
12,79
10,20

44,43

24,99
24,99

1,42
47,69
15,70
22,91
24,60
15,08
21,20

147,89

2,97
24,60
9,99
37,56
254,87

OHepretunye
ckas
LLEHHOCTb
(kkan)

134,00
119,00
41,00

294,00

101,70
101,70

40,38
109,00
176,17
145,99
117,50

80,40

87,84

737,09

141,00

117,50
40,00

298,50
1431,09

Ne peu,.

181

393

376

13
305

317

372

217



MEHHKO Ha « £ » 2022r

Mpuem Nuwmn, HauMmeHoBaHue 6110 ga Macca MuuieBble BewecTea dHepreTnye
nopumu B X Y ckas
LeHHOCTb Ne peu.
(kkan)
Hepens 3
AeHb 5
3ABTPAK

Kawa )xugkas MoNo4yHas nweHnYHas 205 4,40 4,06 26,99 162,00 182
BaTOH NWEHWYHbIA C Macnom 35 2,14 6,60 12,79 119,00 1
Yaili ¢ caxapom 180 0,06 0,02 9,99 40,00 392

MToro: 420 6,60 10,68 49,77 321,00

BTOPOW 3ABTPAK

COK ()pYKTOBbI/i NN OBOLLHOW 180 0,90 0,00 18,18 76,76 399

MToro: 180 0,90 0,00 18,18 76,00

OBE]

OBOLW M NO CE30HY 30 0,37 0,02 3,48 15,69 41
bopuw, ¢ kapTodenem 180 1,63 4,00 11,28 87,80 58
TedTenu pbibHble 65 10,15 4,21 10,67 121,00 261
KapTotenbHoe nwope 120 2,65 4,16 17,71 118,95 321
KomMnoT n3 cyxodpykToB 180 0,39 0,01 24,99 101,70 376
Xne6 nweHUYHbI 30 3,80 0,40 24,60 117,50
Xne6 p>aHOo-NWeHNYHbI 20 3,08 0,56 15,08 80,40

NToro: 625 22,07 13,36 107,81 643,04

NMOoNgHUMK

KoHngutepckoe nsgenune 50 3,75 4,90 37,20 183,50
Yac c caxapom U IMMOHOM 180 0,12 0,02 10,20 41,00 393

NToro: 230 3,87 4,92 47,40 224,50

MTOIO 3a BeCb fleHb: 1455 33,44 28,96 223,16 1264,54



